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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1868 CĂLIN LISA MARIA VASILE LN TN LJ TJ 8.730 8.730 B

2 04-1875 DASCĂLU DAN SEBASTIAN GHEORGHE DAN LN TN 8.250 8.250 B

3 04-1886 DUMITRU IOAN-ALEXANDRU CORNEL LN TN 8.080 8.080 B

4 04-1879 RUSNAC MIHAELA FLORIN MIHAI LN TN 7.960 7.960 B

5 04-1865 IONIŢĂ ALEXANDRU GHEORGHE LN TN LJ TJ 7.850 7.850 B

6 04-1891 GHEORGHIŢĂ RALUCA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 7.660 7.660 B

7 04-1898 IGNAT IULIANA-MARINELA ILIUŢĂ LN LJ TN TJ 7.610 7.610 B

8 04-1877 FLOREA LOREDANA-ALINA ILIUTA LN LJ TN TJ 7.600 7.600 B

9 04-1897 TURCU IONUŢ - DANIEL DANIEL LN LJ TN TJ 7.550 7.550 B

10 04-1887 GAVRA ALEXANDRA-IOANA EUGEN-GAMALEL LN LJ TN TJ 7.500 7.500 B

11 04-1891 TUFIŞI MARIA-ROXANA GHEORGHE LN TN 7.430 7.430 B

12 04-1880 LUPU DAIANA-VALENTINA GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.150 7.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1866 POPOVICI CIPRIAN ŞTEFAN SORIN BUJOR LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

2 04-1869 TOPCIOV CRISTIAN ŞTEFAN MIHAI LN TN LJ TJ 6.530 6.530 B

3 04-1883 MARGAN ADINA MELINDA MICU NITA LJ TJ LN TN 6.310 6.310 B

4 04-1878 MUNTEAN FLAVIU CRISTIAN DANIEL LN LJ TN TJ 6.230 6.230 B

5 04-1876 MIIN FLORIAN DANIEL FLORIAN NICOLAE LN LJ TN TJ 6.180 6.180 B

6 04-1890 VOLOCARU ANTONIO-TRAIAN TRAIAN LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1867 ACHIM ADELINA NICOLETA NICOLAE LJ TJ LN TN 6.730 6.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1896 MOLDOVEANU VICTORIA-ELENA ŞTEFAN LJ TJ LN TN 8.700 8.700 B

2 04-1874 IANĂŞI MIREL-NICOLAE DUMITRU LJ LN TJ TN 8.310 8.310 B

3 04-1882 VOICU FLORIN - ALEXANDRU MIHAI FLORIAN LJ TJ 7.730 7.730 B

4 04-1899 SERACOVAN ANA-MARIA IANCU LJ LN TJ TN 7.710 7.710 B

5 04-1884 TALPEŞ MARIA-CRISTIANA PETRU LN LJ TN TJ 7.050 7.050 B

6 04-1888 CIOCLEI ALEXANDRA DANIELA DAN-ERVIL LN LJ TN TJ 6.960 6.960 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 13.09.2015 PAGINA 5 DIN 8

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1868 CĂLIN LISA MARIA VASILE LN TN LJ TJ 8.730 8.730 B

2 04-1875 DASCĂLU DAN SEBASTIAN GHEORGHE DAN LN TN 8.250 8.250 B

3 04-1886 DUMITRU IOAN-ALEXANDRU CORNEL LN TN 8.080 8.080 B

4 04-1877 FLOREA LOREDANA-ALINA ILIUTA LN LJ TN TJ 7.600 7.600 B

5 04-1887 GAVRA ALEXANDRA-IOANA EUGEN-GAMALEL LN LJ TN TJ 7.500 7.500 B

6 04-1891 GHEORGHIŢĂ RALUCA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 7.660 7.660 B

7 04-1898 IGNAT IULIANA-MARINELA ILIUŢĂ LN LJ TN TJ 7.610 7.610 B

8 04-1865 IONIŢĂ ALEXANDRU GHEORGHE LN TN LJ TJ 7.850 7.850 B

9 04-1880 LUPU DAIANA-VALENTINA GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.150 7.150 B

10 04-1879 RUSNAC MIHAELA FLORIN MIHAI LN TN 7.960 7.960 B

11 04-1891 TUFIŞI MARIA-ROXANA GHEORGHE LN TN 7.430 7.430 B

12 04-1897 TURCU IONUŢ - DANIEL DANIEL LN LJ TN TJ 7.550 7.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1883 MARGAN ADINA MELINDA MICU NITA LJ TJ LN TN 6.310 6.310 B

2 04-1876 MIIN FLORIAN DANIEL FLORIAN NICOLAE LN LJ TN TJ 6.180 6.180 B

3 04-1878 MUNTEAN FLAVIU CRISTIAN DANIEL LN LJ TN TJ 6.230 6.230 B

4 04-1866 POPOVICI CIPRIAN ŞTEFAN SORIN BUJOR LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

5 04-1869 TOPCIOV CRISTIAN ŞTEFAN MIHAI LN TN LJ TJ 6.530 6.530 B

6 04-1890 VOLOCARU ANTONIO-TRAIAN TRAIAN LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1867 ACHIM ADELINA NICOLETA NICOLAE LJ TJ LN TN 6.730 6.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1888 CIOCLEI ALEXANDRA DANIELA DAN-ERVIL LN LJ TN TJ 6.960 6.960 B

2 04-1874 IANĂŞI MIREL-NICOLAE DUMITRU LJ LN TJ TN 8.310 8.310 B

3 04-1896 MOLDOVEANU VICTORIA-ELENA ŞTEFAN LJ TJ LN TN 8.700 8.700 B

4 04-1899 SERACOVAN ANA-MARIA IANCU LJ LN TJ TN 7.710 7.710 B

5 04-1884 TALPEŞ MARIA-CRISTIANA PETRU LN LJ TN TJ 7.050 7.050 B

6 04-1882 VOICU FLORIN - ALEXANDRU MIHAI FLORIAN LJ TJ 7.730 7.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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